

A Képviselő-testület 2013. március 26-ai zárt ülésén az alábbi határozatokat hozta:

102/2013. (III.26.) számú Képviselő-testületi határozat

Nagykátai Város Önkormányzata Képviselő-testülete elfogadta Barna Lóránd, Tóthné Hegyesi Erika és Szabó Józsefné Nívódíj szavazólistára kerülését.

103/2013. (III.26.) számú Képviselő-testületi határozat

Nagykátai Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Szavazatszámoló Bizottság elnökének Simon László képviselőt, tagjának Botka Sándor és Marton László képviselőket választotta meg.

104/2013. (III.26.) számú Képviselő-testületi határozat

Nagykátai Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi közügyek terén nyújtott kiemelkedő szakmai teljesítmény, valamint a város életében meghatározó életmű és kimagasló szakmai munka elismerésére „Nívódíjat” adományoz Barna Lóránd számára. Felkéri a polgármestert, hogy a kitüntetést az április 4-ei városi ünnepség keretében adja át, s ezzel egyidőben a pénzjutalomról is gondoskodjon.

105/2013. (III.26.) számú Képviselő-testületi határozat

Nagykátai Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi közügyek terén nyújtott kiemelkedő szakmai teljesítmény, valamint a város életében meghatározó életmű és kimagasló szakmai munka elismerésére „Nívódíjat” adományoz Tóthné Hegyesi Erika számára.

Felkéri a polgármestert, hogy a kitüntetést az április 4-ei városi ünnepség keretében adja át, s ezzel egyidőben a pénzjutalomról is gondoskodjon.

106/2013. (III.26.) számú Képviselő-testületi határozat

Nagykátai Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi közügyek terén nyújtott kiemelkedő szakmai teljesítmény, valamint a város életében meghatározó életmű és kimagasló szakmai munka elismerésére „Nívódíjat” adományoz Szabó Józsefné számára.

Felkéri a polgármestert, hogy a kitüntetést az április 4-ei városi ünnepség keretében adja át, s ezzel egyidőben a pénzjutalomról is gondoskodjon.

107/2013. (III.26.) számú Képviselő-testületi
h a t á r o z a t

Nagykátai Város Önkormányzata képviselő-testülete a nívódíjjal járó pénzjutalom összegét a 2013. évben nettó 15.000 Ft/díjazott állapítja meg.

108/2013. (III.26.) számú Képviselő-testületi
h a t á r o z a t

A képviselő testület N. J. (sz.: . an.: Kálmán Anna) állandó lakcíme szerint sz., tartózkodási helye szerint szám alatti lakos kérelmét, melyben az ápolási díj megállapítását kérte, az első fokú határozat helyben hagyása mellett elutasítja.
A határozat ellen fellebbezésnek helye nincs.
A határozat törvényességi felülvizsgálatát a kézhezvételtől számított 30 napon belül a Budapest Környéki Törvényszéktől kérheti.

INDOKOLÁS

N. J. állandó lakcíme szerint sz., tartózkodási helye szerint szám alatti lakos szám alatti lakos édesanyja ápolására ápolási díj megállapítása iránti kérelmet nyújtott be a hivatalomhoz.
A Településfejlesztés és Szociális Bizottság a kérelmet megtárgyalta. Megállapította, hogy az ápoló 18. életévét betöltött tartósan beteg személy. Megállapította továbbá, hogy Németh Jánosné életvitelszerűen nem tartózkodik édesanyjával egy lakcímen.
Nagykátai Polgármesteri Hivatal Képviselő-testületének Ör. 20. §. (3). bekezdés a) pontja szerint:
" Ápolási díj állapítható meg annak a nagykorú hozzátartozónak, aki 18. életévét betöltött tartósan beteg személy gondozását végzi és szociálisan rászorult, feltéve, hogy az ápoló és az ápoló nagykátai lakosok és tartózkodási helyük azonos és az ápoló alkalmas a beteg ápolására".
A fentiekre való tekintettel a Településfejlesztési és Szociális Bizottság a kérelmet a 16/2013. (II.21.) számú határozatban elutasította.
Németh Jánosné törvényes határidőn belül fellebbezést nyújtott be.
A fellebbezésben újabb, olyan körülmény nem merült fel, mely a jogszabályban foglaltaknak megfelel, ezért a Képviselő-testület a rendelkező részben foglaltak szerint döntött.
A Képviselő-testület illetékességét az ügyben való eljárásra a közigazgatósági hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény (továbbiakban: Ket.) 21. §. (1) bekezdés a) pontja, hatáskörét a 19. §. (2) bekezdése mondja ki.
A Ket. 100. §. (1) bekezdés f) pontja alapján :
" Nincs helye fellebbezésnek a képviselő -testület önkormányzati hatósági ügyben hozott határozata ellen. "
A bírósági felülvizsgálat lehetőségét a Ket. 109. §. (1) bekezdés a) pontja biztosítja:
"Az önállóan nem fellebbezhető végzések kivételével a döntés bírósági felülvizsgálata kezdeményezhető a 100. § (2) bekezdésében meghatározott esetekben".

A határozat a szociális igazgatóságról és szociális ellátásokról szóló többször módosított 1993. évi III. törvény 43/B. §. alapján az Ör. 20. §. (5) bekezdésén alapul.

109/2013. (III.26.) számú Képviselő-testületi

h a t á r o z a t

A képviselő testület R J (sz.: u.a., an.:)
2760 Nagykáta, szám alatti lakos kérelmét, melyben az ápolási díj megállapítását
kérte, az első fokú határozat helyben hagyása mellett elutasítja.

A határozat ellen fellebbezésnek helye nincs.

A határozat törvényességi felülvizsgálatát a kézhezvételtől számított 30 napon belül a
Budapest Környéki Törvényszéktől kérheti.

INDOKOLÁS

R J 2760 Nagykáta, szám alatti lakos édesapja ápolására ápolási díj
megállapítása iránti kérelmet nyújtott be a hivatalomhoz.

A Településfejlesztés és Szociális Bizottság a kérelmet megtárgyalta. Megállapította, hogy az
ápolat 18. életévét betöltött tartósan beteg személy. Megállapította továbbá, hogy Rafael János
kérelmezőnek munkaviszonya három éven belül nem volt.

Nagykátai Polgármesteri Hivatal Képviselő-testületének Ör. 20. §. (5). bekezdése szerint:

„Nem állapítható meg ápolási díj annak a hozzátartozónak, akinek három éven belül
munkaviszonya nem volt. (A munkaviszony megszűnését hitelt érdemlően bizonyítani kell.)”

A fentiekre való tekintettel a Településfejlesztési és Szociális Bizottság a kérelmet a 12/2013.
(II.21.) számú határozatban elutasította.

Rafael János törvényes határidőn belül fellebbezést nyújtott be.

A fellebbezésben újabb, olyan körülmény nem merült fel, mely a jogszabályban foglaltaknak
megfelel, ezért a Képviselő-testület a rendelkező részben foglaltak szerint döntött.

A Képviselő-testület illetékességét az ügyben való eljárásra a közigazgatósági hatósági eljárás
és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény (továbbiakban: Ket.) 21.
§. (1) bekezdés a) pontja, hatáskörét a 19. §. (2) bekezdése mondja ki.

A Ket. 100. §. (1) bekezdés f) pontja alapján :

„Nincs helye fellebbezésnek a képviselő -testület önkormányzati hatósági ügyben hozott
határozata ellen.”

A bírósági felülvizsgálat lehetőségét a Ket. 109. §. (1) bekezdés a) pontja biztosítja:

„Az önállóan nem fellebbezhető végzések kivételével a döntés bírósági felülvizsgálata
kezdeményezhető a 100. § (2) bekezdésében meghatározott esetekben.”

A határozat a szociális igazgatóságról és szociális ellátásokról szóló többször módosított
1993. évi III. törvény 43/B. §. alapján az Ör. 20. §. (5) bekezdésén alapul.

110/2013. (III.26.) számú Képviselő-testületi

h a t á r o z a t

Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testülete hozzájárul, hogy a KÉ-20146/2012
számú közbeszerzési eljárás Erekköz-i ingatlanok villamos energia ellátásának kiépítése
(20kV-os hálózat és transzformátor állomás) kapcsán megvalósuló közcélú hálózatot -melyet
saját költségén és pályázati támogatásból valósít meg – a beruházás elkészültét követően
további üzemeltetésre térítésmentesen az ÉMÁSZ Hálózati Kft. /3525 Miskolc, Dózsa
György út 13./ tulajdonába átad.

A megállapodás közcélú hálózat átadás-átvételéről az eredeti jegyzőkönyv mellékletét képezi.

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására.